GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 072/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2015 – RESULTADO PROVA ESCRITA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO PROVA ESCRITA do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da

educação superior para atuar no Campus de Alta Floresta, conforme consta no Anexo I.

Alta Floresta/MT, 14 de Outubro de 2015.

Prof. Dr. Luiz Fernando Caldeira Ribeiro
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Portaria 2035/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PROVA ESCRITA

Grande Área  Área Candidatos P.E. Classificação

Ciências Exatas e
da Terra

Matemática
Probabilidade e

Estatística
(Matemática)

Não Houve Candidato Inscrito - N.I.

Física (Física Geral) Anderson Ortiz Alves 7,0 Classificado

Ciências Agrárias Zootecnia

Arturo Teixeira Fernandes 7,5 Classificado

Darline Trindade Carvalho - Eliminada*

Débora Cristina Freire N.C. Eliminada

Eduardo Henrique Rodrigues 5,0 Eliminado

Renildo Rocha dos Santos Filho N.C. Eliminado

Tiago Bartolo Romero 7,0 Classificado

P.E. = Prova escrita; N.C. = Não Compareceu.

* Desistiu antes do tempo mínimo de prova estabelecido pelo Art. 18 Inc. II da Instrução Normativa
06/2013.